PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 23 декабря 2020 г. № 167-р
О проведении новогодней творческой добровольческой акции
«#ЁлкиАрт»

В целях организации содержательного досуга детей и молодёжи, популяризации добровольческой деятельности, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Провести новогоднюю творческую добровольческую акцию «#ЁлкиАрт»» 26.12.2020 с 14 ч 00 мин. до 15 ч 00 мин. в пешеходной зоне по ул.Ленинская р.п.Елань.
2. Начальнику отдела по делам молодёжи Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области Т.А.Лапиной, директору МБОУ ДО «Еланский дворец творчества» О.И.Гунько (по согласованию) провести необходимую работу по организации и проведению новогодней творческой добровольческой акции «#ЁлкиАрт» с соблюдением всех мер предосторожности.

3. Рекомендовать главе Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Гугучкину оказать необходимую помощь в организации и проведении новогодней творческой добровольческой акции «#ЁлкиАрт».
4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Еланскому району подполковнику полиции А.Г.Острешко обеспечить общественную безопасность проведения новогодней творческой добровольческой акции «#ЁлкиАрт».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов